Проект размещен на сайте 21.08.2022. Срок приема заключений независимых экспертов до 26.08.2022 на электронный адрес uprobr@ruzaevka.e-mordovia.ru; разработчик проекта – управление образования Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________________
      №____________

г. Рузаевка

О внесении изменений в Состав психолого-медико-педагогической комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
 от 13 июля 2015 г. N 844

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав психолого-медико-педагогической комиссии Рузаевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 13 июля 2015 г.        № 844 (с изменениями от 12 октября 2015 г. № 1408, от 13 апреля 2017 г. № 295, от 14 мая 2018 г. № 364, от 26 ноября 2021 г. № 743, от 17 февраля 2023 г. № 61), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав психолого-медико-педагогической комиссии Рузаевского муниципального района:

- Гавычеву О.А., начальника отдела опеки и попечительства несовершеннолетних Администрации Рузаевского муниципального района;
- Ковыреву Л.Н., начальника управления образования Администрации Рузаевского муниципального района, назначив ее председателем комиссии;

1.2. Вывести из состава психолого-медико-педагогической комиссии Рузаевского муниципального района:

- Марочкину Т.Н.;
- Резепову С.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                                А.Б. Юткин